
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.05.2021 №312 

 

Про затвердження тарифів на послуги  

з вивезення побутових відходів на території 

Золочівської міської територіальної громади 

 

 Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю «Еко 

Баланс Золочів» №49 від 27 травня 2021 року, діючи відповідно до ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., 

виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити тарифи та розрахунки вартості на послуги з вивезення 

побутових відходів на території Золочівської міської територіальної громади 

для споживачів ТзОВ «Еко Баланс Золочів» (с.Вороняки, с.Новосілки, с.Білий 

Камінь, с.Бужок, с.Підлисся, с.Почапи, с.Жуличі) згідно додатків №№1-7 та 

ввести їх в дію з 01.06.2021р. 

2. Затвердити норми накопичення твердих побутових відходів, що 

утворюються на території сіл Вороняки, Новосілки, Білий Камінь, Бужок, 

Підлисся, Почапи, Жуличі Золочівської міської територіальної громади згідно 

додатку №8. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Рибаху Б.В.  

 

 

 

Міський голова                                   (підпис)                          Ігор ГРИНЬКІВ 



Додаток 1 

 

ТАРИФ 

на надання послуг з вивезення побутових відходів на території  

села Вороняки Золочівського району Львівської області 

 

№ з/п Категорія споживачів Одиниця виміру Тарифи 

 (без ПДВ), грн. 

1. Населення, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 259,30 

187,12 

72,18 

2.  Бюджетні організації, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 259,30 

187,12 

72,18 

3. Інші споживачі, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 259,30 

187,12 

72,18 

 

 

Розрахунок вартості послуги з вивезення побутових відходів на території 

 села Вороняки Золочівського району Львівської області 

 

1. Прийнята норма накопичення побутових відходів на території с.Вороняки 

в розмірі 1,3 куб.м. на особу. 

2. Ціна за 1 куб.м. становить 259,30 грн. (в тому числі збір та вивіз – 187,12 

грн., знешкодження  - 72,18 грн.). 

3. Розрахунок на одну особу: 

1,3 куб. м : 12 місяців = 0,108 куб. м./місяць 

0,108 куб. м. * 259,30 грн .= 28,00 грн. в місяць на 1 особу, в т.ч.: 

збирання та вивіз 1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 187,12 грн. = 20,21 грн. 

знешкодження  1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 72,18 грн. = 7,79 грн. 

 



Додаток 2 

 

ТАРИФ 

на надання послуг з вивезення побутових відходів на території  

села Новосілки Золочівського району Львівської області 

 

№ з/п Категорія споживачів Одиниця виміру Тарифи (без 

ПДВ), грн. 

1. Населення, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 259,26 

179,03 

80,23 

2.  Бюджетні організації, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 259,26 

179,03 

80,23 

3. Інші споживачі, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 259,26 

179,03 

80,23 

 

 

Розрахунок вартості послуги з вивезення побутових відходів на території 

 села Новосілки Золочівського району Львівської області 

 

1. Прийнята норма накопичення побутових відходів на території 

с.Новосілки в розмірі 1,3 куб.м. на особу. 

2. Ціна за 1 куб.м. становить 259,26 грн. (в тому числі збір та вивіз – 179,03 

грн., знешкодження  - 80,23 грн.). 

3. Розрахунок на одну особу: 

1,3 куб. м : 12 місяців = 0,108 куб. м./місяць 

0,108 куб. м. * 259,26 грн .= 28,00 грн. в місяць на 1 особу, в т.ч.: 

збирання та вивіз 1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 179,03 грн.=19,34 грн. 

знешкодження  1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 80,23 грн.=8,66 грн. 

 



Додаток 3 

 

ТАРИФ 

на надання послуг з вивезення побутових відходів на території  

села Білий Камінь Золочівського району Львівської області 

 

№ з/п Категорія споживачів Одиниця виміру Тарифи (без 

ПДВ), грн. 

1. Населення, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,44 

128,76 

28,68 

2.  Бюджетні організації, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,44 

128,76 

28,68 

3. Інші споживачі, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,44 

128,76 

28,68 

 

 

Розрахунок вартості послуги з вивезення побутових відходів на території 

 села Білий Камінь Золочівського району Львівської області 

 

1. Прийнята норма накопичення побутових відходів на території с.Білий 

Камінь в розмірі 1,3 куб.м. на особу. 

2. Ціна за 1 куб.м. становить 157,44 грн. (в тому числі збір та вивіз – 128,76 

грн., знешкодження  - 28,68 грн.). 

3. Розрахунок на одну особу: 

1,3 куб. м : 12 місяців=0,108 куб. м./місяць 

0,108 куб. м. * 157,44 грн.= 17,00 грн. в місяць на 1 особу, в т.ч.: 

збирання та вивіз 1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 128,76 грн.=13,90 грн. 

знешкодження  1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 28,68 грн.=3,10 грн. 



Додаток 4 

 

ТАРИФ 

на надання послуг з вивезення побутових відходів на території  

села Бужок Золочівського району Львівської області 

 

№ з/п Категорія споживачів Одиниця виміру Тарифи (без 

ПДВ), грн. 

1. Населення, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,42 

130,37 

27,05 

2.  Бюджетні організації, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,42 

130,37 

27,05 

3. Інші споживачі, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,42 

130,37 

27,05 

 

Розрахунок вартості послуги з вивезення побутових відходів на території 

 села Бужок Золочівського району Львівської області 

1. Прийнята норма накопичення побутових відходів на території с.Бужок в 

розмірі 1,3 куб.м. на особу. 

2. Ціна за 1 куб.м. становить 157,42 грн. (в тому числі збір та вивіз – 130,37 

грн., знешкодження  - 27,05 грн.). 

3. Розрахунок на одну особу: 

1,3 куб. м : 12 місяців=0,108 куб. м./місяць 

0,108 куб. м. * 157,42 грн.= 17,00 грн. в місяць на 1 особу, в т.ч.: 

збирання та вивіз 1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 130,37 грн.=14,08 грн. 

знешкодження  1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 27,05 грн.=2,92 грн. 

 

 



Додаток 5 

 

ТАРИФ 

на надання послуг з вивезення побутових відходів на території  

села Підлисся Золочівського району Львівської області 

 

№ з/п Категорія споживачів Одиниця виміру Тарифи (без 

ПДВ), грн. 

1. Населення, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,39 

129,42 

27,97 

2.  Бюджетні організації, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,39 

129,42 

27,97 

3. Інші споживачі, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,39 

129,42 

27,97 

 

 

Розрахунок вартості послуги з вивезення побутових відходів на території 

 села Підлисся Золочівського району Львівської області 

1. Прийнята норма накопичення побутових відходів на території с.Підлисся 

в розмірі 1,3 куб.м. на особу. 

2. Ціна за 1 куб.м. становить 157,39 грн. (в тому числі збір та вивіз – 129,42 

грн., знешкодження  - 27,97 грн.). 

3. Розрахунок на одну особу: 

1,3 куб. м : 12 місяців=0,108 куб. м./місяць 

0,108 куб. м. * 157,39 грн.= 17,00 грн. в місяць на 1 особу, в т.ч.: 

збирання та вивіз 1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 129,42 грн.=13,98 грн. 

знешкодження  1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 27,97 грн.=3,02 грн. 

 



Додаток 6 

 

ТАРИФ 

на надання послуг з вивезення побутових відходів на території  

села Почапи Золочівського району Львівської області 

 

№ з/п Категорія споживачів Одиниця виміру Тарифи (без 

ПДВ), грн. 

1. Населення, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,44 

129,00 

28,44 

2.  Бюджетні організації, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,44 

129,00 

28,44 

3. Інші споживачі, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,44 

129,00 

28,44 

 

 

Розрахунок вартості послуги з вивезення побутових відходів на території 

 села Почапи Золочівського району Львівської області 

1. Прийнята норма накопичення побутових відходів на території с.Почапи в 

розмірі 1,3 куб.м. на особу. 

2. Ціна за 1 куб.м. становить 157,44 грн. (в тому числі збір та вивіз – 129,00 

грн., знешкодження  - 28,44 грн.). 

3. Розрахунок на одну особу: 

1,3 куб. м : 12 місяців=0,108 куб. м./місяць 

0,108 куб. м. * 157,44 грн.= 17,00 грн. в місяць на 1 особу, в т.ч.: 

збирання та вивіз 1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 129,00 грн.=13,93 грн. 

знешкодження  1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 28,44 грн.=3,07 грн. 

 

 



Додаток 7 

 

ТАРИФ 

на надання послуг з вивезення побутових відходів на території  

села Жуличі Золочівського району Львівської області 

 

№ з/п Категорія споживачів Одиниця виміру Тарифи (без 

ПДВ), грн. 

1. Населення, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,43 

128,64 

28,79 

2.  Бюджетні організації, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,43 

128,64 

28,79 

3. Інші споживачі, в т.ч.: 

- збирання і вивіз сміття 

- знешкодження сміття  

1 куб.м. 157,43 

128,64 

28,79 

 

 

Розрахунок вартості послуги з вивезення побутових відходів на території 

 села Жуличі Золочівського району Львівської області 

 

1. Прийнята норма накопичення побутових відходів на території с.Жуличі в 

розмірі 1,3 куб.м. на особу. 

2. Ціна за 1 куб.м. становить 157,44 грн. (в тому числі збір та вивіз – 128,64 

грн., знешкодження  - 28,79 грн.). 

3. Розрахунок на одну особу: 

1,3 куб. м : 12 місяців=0,108 куб. м./місяць 

0,108 куб. м. * 157,43 грн.= 17,00 грн. в місяць на 1 особу, в т.ч.: 

збирання та вивіз 1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 128,64 грн.=13,89 грн. 

знешкодження  1,3 куб.м. : 12 місяців = 0,108 куб.м. * 28,79 грн.=3,11 грн. 



Додаток № 8  

 

Норми накопичення твердих побутових відходів, 

 що утворюються на території сіл Вороняки, Новосілки, Білий Камінь, Бужок, 

Підлисся, Почапи, Жуличі Золочівської міської територіальної громади 

 

№ 

з/п 

Об’єкт утворення ТПВ Розрахунков

а одиниця 

Норма утворення ТПВ 

на одну розрахункову 

одиницю 

Щільніс

ть, кг/м. 

куб 

Середньо-

добова кг 

Середньо-

річна 

кг м.куб 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Житлові багатоквартирні 

будинки ( у т.ч. 

Гуртожитки, у яких 

проживають сім’ї) 

мешканець 0,73 2,73 1,3 161 

2 Житлові будинки 

індивідуальної забудови 

мешканець 0,73 2,73 1,3 161 

3 Лікувально-профілактичні 

установи, ФАПи 

Місце 0,65 237 1,12 212 

4 Дитячі дошкільні 

установи (дитсадки) 

Місце 0,32 79,8 0,44 181 

5 Адміністративні та 

громадські організації і 

установи, пошта, банки 

Робоче місце 0,37 62,4 0,52 120 

6 Загальноосвітні школи 

 

учень  35 0,22 150 

7 

 

7.1 

Підприємства торгівлі: 

- промтоварні 

крамниці 

 

1 м
2
 

торгівельної 

площі 

0,23 84,7 0,77 110 

7.2 - продовольчі крамниці 1 м
2 

торгівельної 

площі 

0,47 170 1,0 170 

 

 

8 Підприємства побутового 

обслуговування 

Робоче місце 0,78 255 1,16 220 

9 

 

 

 

Підприємства 

громадського харчування: 

ресторани, кафе, 

їдальні 

Місце 1,77 650 2,4 270 

 


